
WÓJT GMINA ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE Nr 612

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 28 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień sektorowych podprogowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm.)

Wójt Gminy Zarszyn 
zarządza, co następuje: 

§1-
W Regulaminie udzielania zamówień wprowadzonym Zarządzeniem nr 527 Wójta Gminy 
Zarszyn z dnia 16 kwietnia 2021 roku r. dokonuje się zmiany § 77 poprzez skreślenie w ust. 3 
pkt. 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘPCZO JTA

Aneta Woźniak


